
令和 3 年 2 月 

 

 

お客さま各位 

 

 

甲府信用金庫 

 

代理人カード新規発行の終了について 

 

 平素は甲府信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、下記のとおり代理人カードの新規発行を終了させていただくこととなりま

した。 

なお、現在代理人カードをお持ちのお客さまにつきましては、再発行、ＩＣカードへの切

替手続きが継続してご利用いただけます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.終了するサービス 

代理人カード新規発行 

 

2.取扱終了日 

令和 3 年 3 月 31 日（水）受付分をもって終了 

 

3.その他 

代理人カードの新規発行終了にかかるお問い合わせ・お手続きにつきましては、営業店窓

口または営業推進係までお問い合わせください。 

 

以上 

 


